

# **K/S Torm Eastern**

**Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 55 30 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Torm Eastern Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 55 30 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Westergård-Nielsen, formand Peter Alexis Georg Jein Ib Koch
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har været at eje og drive skibet M/V "Navision Logger".

Skibet blev solgt i 2010.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.USD mod 353 t.USD sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold og likviditet**

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2015. Formålet har været at afvikle de resterende mellemværender som er opstået i perioden med skibsdrift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015 USD</u>	<u>2014 USD</u>
Skibets driftsomkostninger	0	372.239
Andre eksterne omkostninger	-12.995	-19.818
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.995</b>	<b>352.421</b>
Andre finansielle indtægter	3.666	3.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.150	-3.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.479</b>	<b>353.016</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	353.016
Disponeret fra overført resultat	-12.479	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.479</b>	<b>353.016</b>

**Balance 31. december**

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	477	560
Tilgodehavender i alt	477	560
Likvide beholdninger	38.120	53.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.597</b>	<b>53.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.597</b>	<b>53.949</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Stamkapital	4.750.821	4.750.821
3	Overført resultat	-4.746.589	-4.734.110
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.232</u></b>	<b><u>16.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Lån fra komplementar	31.959	34.276
	Anden gæld	<u>2.406</u>	<u>2.962</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.365</u>	<u>37.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.365</u></b>	<b><u>37.238</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.597</u></b>	<b><u>53.949</u></b>

**Noter**

	2015 USD	2014 USD
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.150	3.184
	<b>3.150</b>	<b>3.184</b>
<b>2. Stamkapital</b>		
Stamkapital 1. januar 2015	4.750.821	4.750.821
	<b>4.750.821</b>	<b>4.750.821</b>
Kapitalen er fordelt på 1.000 anparter.		
Ifølge vedtægterne § 5 er kommanditistens hæftelse begrænset til 35.000 kr. pr. anpart med fradrag af kontante indbetalinger på anparten, med tillæg af beløb, som af selskabet er udloddet eller udbetalt med tillæg af henlagt overskud samt med tillæg af en forpligtelse, fra og med år 2003 at indbetale 50 % af hvert års skattemæssige underskud pr. andel efter maksimale afskrivninger samt med tillæg af en i selskabet opsparet overskudsandel.		
Resthæftelsen er ikke opgjort endelig, men skønnes at udgøre 18 mio. USD		
Ud over de anførte begrænsede hæftelser for kommanditisten, er Komplementarselskabet Atlantic Promise ApS som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditisternes forpligtelser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-4.734.110	-5.087.126
Årets overførte overskud eller underskud	-12.479	353.016
	<b>-4.746.589</b>	<b>-4.734.110</b>